
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie opracowania  planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 340) oraz Uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

2. Ustalam plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem finansowania 
inwestycji w 2024 r., który przedstawia się następująco: 

 PLAN DOCHODÓW W 2024 r. 

Dział Rozdział § 
Opis 

Plan finansowy  

600 60016 6370 2.850.000,00 

900 90001 6370 9.250.295,00 

 

900 90005 6370 3.383.503,74 

Ogółem    

Środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 
Inwestycji strategicznych 

na realizacje zadań 
inwestycyjnych 

15.483.798,74 
PLAN WYDATKÓW W 2024 r. 

Nazwa zadania  Dział Rozdział § 
Opis 

Plan finansowy  

600 60016 6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z RFPŁ: Program 
inwestycji strategicznych 

na realizacje zadań 
inwestycyjnych 

2.850.000,00 Przebudowa 
i modernizacja dróg 
na terenie Łochowa 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 195.700,00 

Rozbudowa 
oczyszczalni 

ścieków 
w Łochowie 

900 90001 6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z RFPŁ: Program 
inwestycji strategicznych 

na realizacje zadań 
inwestycyjnych 

9.250.295,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6216A-7345-4A6E-8DFF-A639113CF231. Podpisany Strona 1



900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1.901.576,50 

900 90005 6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z RFPŁ: Program 
inwestycji strategicznych 

na realizacje zadań 
inwestycyjnych 

3.383.503,74 
Termomodernizacja 

budynków 
użyteczności 

publicznej 
w Gminie Łochów- 

etap II 900 90005 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 158.900,00 

 6370  15.483.798,74 
Ogółem  

 6050  2.256.176,50 

.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6216A-7345-4A6E-8DFF-A639113CF231. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


